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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomhedens håndvask er i stykker. Derfor bruges anden vask
ved siden af der fremstår ren og tilgængelig. Virksomheden
oplyser de vil få vasken lavet hurtgst muligt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for håndvaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring og
adskillelse af fødevarer samt måling af temperaturer. Der er
redegjort for deling af faciliteter med anden virksomhed -
vejledt konkret om tydelig opdeling af fødevarer på køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, opvaskemaskine.
Følgende er konstateret: Fane i kølerum fremstår med tykt lag
støv, køleskab på lager fremstår med skidt på bagvæg og 1
køledisk fremstår med skidt bag køleskuffe.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv i produktion samt produktionsoverflader.
Følgende er konstateret: Gulv i kølerum fremstår nedslidt og
svært at gøre rent. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for vedligehold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt opvarmning.
Vejledt konkret om variation i fødevarer der måles temperatur på samt tydeliggørelse af hvilke enheder der
dokumenteres for i egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Paneret torsk. Ingen anmærkninger.


